



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	سرمایه ثبت شده: 16,000,000
نماد: واحیا (واحیاء)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569980	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/03/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۳/۳۱			۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۳/۳۱	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۳۶,۱۷۵	۳۲,۳۶۶	۶۳۰	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۱۵,۴۹۹	۱,۱۲۶,۹۳۹	(۱)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۰,۳۹۹,۴۶۸	۴,۶۵۳,۲۶۰	۱۲۳
دریافتنی‌های تجاری	۲,۳۵۹,۰۹۸	۲,۳۱۵,۸۵۳	۲	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۰,۸۱۴,۳۹۵	۲۵,۶۱۰,۵۷۵	(۱۳)	سود سهام پرداختنی	۶,۰۰۳,۸۴۹	۷۹۸,۱۴۷	۶۵۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۱,۵۵۷	۱۰,۳۹۱	۵۸۹	تسهیلات مالی	۲,۳۴۵,۰۱۰	۱,۹۵۴,۹۶۷	۱۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۹۷,۱۷۸	۴۹۶,۳۰۶	۰	ذخایر	۱۲,۱۳۶	۱۲,۱۱۳	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۵,۰۹۳,۹۰۲	۳۹,۵۹۳,۴۳۰	(۱۱)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۷۲,۴۳۴	۱۷۲,۴۳۴	۰	جمع بدهی‌های جاری	۱۸,۶۶۰,۴۶۳	۷,۴۱۸,۴۸۷	۱۵۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۸۱۳,۲۰۷	۱۲,۸۹۰,۱۳۳	۷	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۷,۸۶۸	۱۸,۰۹۷	(۱)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۳۴۰,۰۴۳	۷۳,۵۵۸	۳,۰۸۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰,۲۱۹	۱۰,۸۱۵	(۶)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۳/۳۱			۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۳/۳۱		
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶,۳۴۳,۵۵۲	۱۳,۱۵۴,۳۲۱	۲۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰,۸۱۵	(۶)		
				جمع بدهی‌ها	۷,۴۳۹,۳۰۳	۱۵۱		
				حقوق صاحبان سهام				
				سرمایه	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰		
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰		
				صرف (کسر) سهام	۰	۰		
				سهام خزانه	۰	۰		
				اندوخته قانونی	۸۰۰,۰۰۰	۰		
				سایر اندوخته‌ها	۱,۴۵۳,۷۹۴	۰		
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰		
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰		
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰		
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰		
				سود (زیان) انباشته	۱۴,۵۱۱,۹۷۸	۳۵,۰۶۳,۵۴۵	(۵۹)	
				جمع حقوق صاحبان سهام	۳۲,۷۶۵,۷۷۲	۴۵,۳۱۷,۳۳۹	(۲۸)	
جمع دارایی‌ها	۵۱,۴۳۶,۴۵۴	۵۲,۷۴۶,۶۴۱	(۲)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۲,۷۴۶,۶۴۱	(۲)		

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
				حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۶,۰۹۱	۲۰,۳۳۳	(۷۰)	۱۸,۹۷۱,۳۳۳
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۲۱۰,۵۳۴	۱۳۶,۰۰۱	۶۷	۱۷۵,۴۱۸

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۲۱۶,۶۲۵	۱۴۶,۳۳۴	۴۸	۱۹,۱۴۶,۷۴۱
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۸۰,۷۳۳)	(۲۳۱,۷۶۹)	۱۱۷	(۵۴۴,۰۶۱)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۴۸۰,۷۳۳)	(۲۳۱,۷۶۹)	۱۱۷	(۵۴۴,۰۶۱)
سود (زیان) عملیاتی	(۲۶۴,۱۰۷)	(۷۵,۴۳۵)	۲۵۰	۱۸,۶۰۳,۶۸۰
هزینه های مالی	(۲۹۱,۶۶۹)	۰	--	(۱۹۴,۲۱۳)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴,۲۰۹	۳,۱۶۵	۳۳	۱۳,۱۴۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۵۱,۵۶۷)	(۷۲,۲۷۰)	۶۶۳	۱۸,۴۳۰,۶۱۳
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۵۱,۵۶۷)	(۷۲,۲۷۰)	۶۶۳	۱۸,۴۳۰,۶۱۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۵۵۱,۵۶۷)	(۷۲,۲۷۰)	۶۶۳	۱۸,۴۳۰,۶۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	(۱۱)	--	۲,۲۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۱	--	(۲۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	(۱۰)	--	۲,۲۰۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۵۵۱,۵۶۷)	(۷۲,۲۷۰)	۶۶۳	۱۸,۴۳۰,۶۱۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۵,۰۶۳,۵۴۵	۳۵,۵۹۸,۳۰۵	۳۷	۳۵,۵۹۸,۳۰۵

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۵,۰۶۳,۵۴۵	۳۵,۵۹۸,۳۰۵	۳۷	۳۵,۵۹۸,۳۰۵
سود سهام مصوب	(۱۳,۰۰۰,۰۰۰)	(۸,۸۰۰,۰۰۰)	۳۶	(۸,۷۰۲,۸۰۱)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۸,۰۰۰,۰۰۰)	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۵,۰۶۳,۵۴۵	۱۶,۷۹۸,۳۰۵	(۱۰)	۱۶,۸۹۵,۵۰۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	(۷۷,۱۵۴)
سود قابل تخصیص	۱۴,۵۱۱,۹۷۸	۱۶,۷۳۶,۰۳۵	(۱۳)	۳۵,۳۳۸,۹۶۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	(۱۷۵,۴۱۸)
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۴,۵۱۱,۹۷۸	۱۶,۷۳۶,۰۳۵	(۱۳)	۳۵,۰۶۳,۵۴۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۴)	(۹)	۲۷۸	۲,۳۰۳
سرمایه	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها پس از برگزاری مجامع عمومی عادی سالیانه و بر اساس خلاصه مذاکرات مجامع شرکت های گروه شناسایی می شود. همچنین سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی عمدتاً مربوط به درآمد اجاره می باشد . افزایش سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها نسبت به سال قبل به دلیل درآمد حاصل از فروش اوراق صندوق های سرمایه گذاری با درآمد ثابت و بخشی از سهام شرکت زیر مجموعه می باشد . افزایش هزینه های مالی به دلیل ثبت هزینه مالی اوراق اختیار فروش تبعی به مبلغ ۲۹۱,۶۶۹ میلیون ریال در دوره شش ماهه جاری که در دوره مشابه سال قبل وجود نداشت .افزایش هزینه های فروش ، اداری و عمومی عمدتاً به دلیل تورم و افزایش هزینه حقوق ناشی از افزایش حقوق و دستمزد سالیانه طبق بخشنامه اداره کار و رفاه اجتماعی و افزایش تعداد پرسنل و مشاوران (بدلیل تغییر ساختار هلدینگ های زیر مجموعه) در دوره جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل می باشد .افزایش دارایی های ثابت مشهود بابت خرید ۱۰ واحد اداری از شرکت سرمایه گذاری بهمن گستر سپاهان به مبلغ ۲,۲۵۹.۷۴۰ میلیون ریال می باشد . افزایش پیش پرداخت ها عمدتاً بابت پرداخت به وکلای شرکت جهت پیگیری پرونده حقوقی موضوع اقاله قرارداد خرید سهام پتروشیمی کیمیا اندیمشک و پرونده حقوقی شرکت معادن سنگ آهن احیا می باشد .				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	۲,۷۵۴,۲۸۱	(۵۹۸,۹۳۴)	--	۴,۷۲۴,۷۶۸

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۷۵۴,۲۸۱	(۵۹۸,۹۳۴)	--	۴,۷۲۴,۷۶۸
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۲۷۷,۹۳۲)	(۱۸,۶۰۰)	۱,۳۹۴	(۸,۲۸۷,۸۳۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۷۷,۹۳۲)	(۱۸,۶۰۰)	۱,۳۹۴	(۸,۲۸۷,۸۳۹)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	(۱,۲۶۰)	--	۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۸	--	۸
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۲۷۲,۷۸۲)	(۹۷۱)	۲۳۳,۹۶۶	(۱۸,۳۲۸)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲)	--	(۱۷,۲۵۲)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۲۷۲,۷۸۲)	(۹۶۵)	۲۳۵,۴۲۱	(۲۵,۵۷۲)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲۰۳,۵۷۷	(۶۱۹,۷۵۹)	--	(۳,۵۹۸,۶۴۳)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۱,۰۱۱,۹۰۶
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۱,۹۵۴,۹۶۷
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	۲,۹۶۶,۸۷۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۰۳,۵۷۷	(۶۱۹,۷۵۹)	--	(۴۳۱,۷۷۰)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۲,۲۶۶	۶۶۲,۷۴۹	(۹۵)	۶۶۲,۷۴۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۲۳۲	۵۳۲	(۵۶)	۱,۲۸۷

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
موجودی نقد در پایان دوره	۲۳۶,۱۷۵	۴۳,۵۳۲	۴۴۳	۳۲,۳۶۶
مبادلات غیرنقدی	۰	۴,۸۹۸,۶۵۸	--	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
به دلیل محدودیت در آیت‌های موجود در سامانه کدال، برخی از موارد صورت جریان وجوه نقد در سر فصل "جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی " افشا شده است .				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			ابتدای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
استخراج زغال سنگ	۱	۵۴۱,۶۰۸	۸۲۶,۲۸۴	۰	۱۷,۳۷۹	۱	۵۴۱,۶۰۸	۸۵۳,۶۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۴۱,۶۰۸	۵۴۱,۶۰۸	۳.۶۳
استخراج کانه های فلزی	۳	۱۴۳,۹۱۴	۲۶۸,۴۶۵	۱۰۲	(۳۹,۷۷۰)	۲	۱۴۴,۰۱۶	۳۳۸,۶۹۵	۳	۷۵۷	۰	۲	۷۵۷	۲۳۸,۶۹۵	۴	۱۴۴,۷۷۳	۰.۹۷	
استخراج سایر معادن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۹۹۲	۰	۲	۹۹۲	۰	۲	۹۹۲	۰.۰۱	
ماشین آلات و تجهیزات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۴۳,۵۰۰	۰	۱	۱۴۳,۵۰۰	۰	۱	۱۴۳,۵۰۰	۰.۹۵	
واسطه‌گیرهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۸۷۱,۴۵۹	۲۹۱,۸۳۲	۲	۱,۲۶۳,۲۹۱	۰	۳	۸۷۱,۴۵۹	۱,۲۶۳,۲۹۱	۸.۴۶
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۲,۳۵۲	۰	۱	۳۲,۳۵۲	۰	۱	۳۲,۳۵۲	۰	۱	۳۲,۳۵۲	۰.۲۲	
استخراج نفت گاز و خدمات جنبی جز اکتشاف	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۴۴,۹۸۹	۰	۲	۴۴,۹۸۹	۰	۲	۴۴,۹۸۹	۰	۲	۴۴,۹۸۹	۰.۳	

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط	۱	۳۰۲	۵۲۸,۷۱۶	۲۱۵,۲۴۲	۶۴,۴۰۳	۱	۴,۰۰۰	۰	۱	۴,۰۰۰	۰	۱	۴,۰۰۰	۰	۲	۲۱۵,۲۴۲	۲۳,۶۳	۲۱۹,۵۴۴
بانک‌ها و مؤسسات اعتباری	۱	۰	۲۵	۰	(۶)	۰	۰	۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۳۲	۰	۱	۵۳۲	۰	۰	۰	۱	۵۳۲	۰	۰	۰
فلزات اساسی	۲	۱,۴۳۵	۱۹,۸۹۲	۰	۱,۷۸۹	۲	۰	۲۱,۶۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱,۴۳۵	۰	۰	۰
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۹,۸۴۰,۰۱۴	۰	۱	۹,۸۴۰,۰۱۴	۰	۰	۰	۱	۹,۸۴۰,۰۱۴	۰	۰	۰
خدمات فنی و مهندسی	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۸۵,۷۱۷	۰	۴	۸۵,۷۱۷	۰	۰	۰	۴	۸۵,۷۱۷	۰	۰	۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۳۰,۱۷۶	۰	۰	۱,۳۳۰,۱۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۲۳	۳۰۳,۵۷۰	۱,۵۳۳,۷۴۶
سایر فعالیت‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۹	۱,۰۷۶,۳۱۰	۰	۹	۱,۰۷۶,۳۱۰	۰	۰	۰	۹	۱,۰۷۶,۳۱۰	۰	۰	۱,۰۷۶,۳۱۰
جمع	۷	۶۸۷,۲۵۹	۱,۶۵۳,۳۹۳	۲۱۵,۲۴۴	۵۳,۷۹۴	۳۷	۱۳,۳۳۹,۶۹۸	۶۹۵,۴۰۳	۳۷	۱۳,۳۳۹,۶۹۸	۱,۷۰۷,۱۸۶	۰	۹۰۳,۶۰۳	۷	۱۴,۹۳۷,۷۰۳	۱۰۰	۹۱۰,۷۴۶	۱۴,۹۳۷,۷۰۳

صورت وضعیت پورتنوی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
معادن منگنز ایران	۱,۴۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۶۲۳,۷۱۴	۱۴۳,۲۹۷	۳۶۴,۳۷۸	۰	۰	۰	(۳۹,۶۸۴)	۰.۹۹	۱۴۳,۲۹۷
ذغال سنگ نگین طبس	۷۸۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۱,۳۷۹,۷۲۳	۵۴۱,۶۰۸	۸۳۶,۲۸۴	۰	۰	۱۷,۳۷۹	۵.۲۷	۵۴۱,۶۰۸	۸۵۳,۶۶۳
فولاد مبارکه اصفهان	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۸۳۰,۴۹۶	۸۸۹	۱۵,۹۶۴	۰	۰	۲,۰۰۲	۰	۸۸۹	۱۷,۹۶۶
فولاد خوزستان	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۴۱,۲۶۸	۵۴۶	۳,۹۲۸	۰	۰	(۲۱۳)	۰	۵۴۶	۳,۷۱۵

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
مجتمع نگین معادن احیاء	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۸۹,۹۰۰	۹۹۰	۹۸۸,۹۱۰,۱۰۰	۰	۹۸.۹۹	۹۹۰	۱
مجتمع فولاد خواف احیاء سپاهان	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۸۰,۰۰۰	۹۸۰	۰	۰	۹۸	۹۸۰	۱,۰۰۰
طراحی و نصب نسوز آذران	۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۴۴,۱۵۰	۹۴۴	۰	۰	۱۲.۴۹	۹۴۴	۱,۰۰۰
معادن سنگ آهن احیاء سپاهان	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۳,۵۰۰	۷۳۵	۲,۶۰۱,۵۰۰	۰	۰.۲۵	۷۳۵	۲۰۰
خدمات بیمه ای تکاپاراصفهان	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۶۳۲	۰	۰	۷	۶۳۲	۹۰۲
بین المللی طراحی و مهندسی ساخت صنایع نفت	۵۱,۲۲۰	۱۰,۰۰۰	۲,۵۴۹,۰۰۰	۲۵,۴۹۰	۰	۰	۶۹.۲۹	۲۵,۴۹۰	۱۰,۰۰۰
اعتبار احیا سپاهان	۲۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۰	۲۰۰	۰	۰	۱۰۰	۲۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰
معدنی معین فولاد افزا	۱۰	۱,۰۰۰	۱۱۰	۲۲	۰	۰	۱.۱	۲۲	۲۰۰,۰۰۰
معدن کاوان احیاء سپاهان	۱۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲	۰	۰	۲	۲	۱,۰۰۰
بین المللی تولید صنایع کشاورزی و غذایی همسو ایرانیان	۱۹,۲۲۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۲۵۰	۰	۰	۵.۲	۲۵۰	۲,۵۰۰,۰۰۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۰	۱,۲۳۰,۱۷۶	۰	۳۰۲,۵۷۰	۰	۱,۵۳۲,۷۴۶	
تکادو	۳,۹۸۶,۴۰۰	۱,۰۰۰	۴۲۵,۹۱۶,۹۷۵	۸۷۰,۳۲۸	۱,۶۸۵,۳۳۴,۲۳۴	۳۹۱,۸۳۲	۵۲.۹۶	۱,۲۶۲,۱۶۰	۵۹۸
مارگارین	۹,۵۱۵,۰۱۳	۱,۰۰۰	۸۸۱,۰۱۰	۵۳۲	۰	۰	۰.۰۱	۵۳۲	۶۰۴
جمع				۱۳,۳۲۹,۶۹۸		۶۹۵,۴۰۲		۱۴,۰۲۵,۱۰۰	

صورت ریز معاملات سهام تحویل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۰	۳,۵۳۸,۶۳۲
تکادو	۱,۷۰۴,۱۶۷,۹۰۰	۲۵۲	۰	۴۳۰,۳۱۷
سنگ آهن گل گهر	۱۰۱,۰۴۱	۱,۰۰۹	۱۰۲	۰
بورس کالای ایران	۳۶,۲۶۹,۹۷۴	۵,۹۳۴	۲۱۵,۲۴۲	۰
معادن سنگ آهن احیاء سپاهان	۲,۶۰۱,۵۰۰	۰	۰	۰
مجتمع نگین معادن احیاء	۹۸۸,۹۱۰,۱۰۰	۰	۰	۰
بازرگانی معین احیاء سپاهان	۴۶۹,۹۹۹,۷۶۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری بهمن گستر سپاهان	۲۹۹,۹۶۵,۶۶۷	۰	۰	۰
کارگزاری آرمان تدبیر نقش جهان	۴۶۷,۱۷۹,۸۲۵	۰	۰	۰
جمع			۲۱۵,۳۴۴	۳,۹۶۸,۹۴۹

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضي در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
سایر شرکت های خارج از بورس	۰		۳,۲۳۵,۰۶۲		۳,۳۵۰,۹۰۷	۱۱۵,۸۴۵
تکادو	۱۸,۸۳۳,۶۶۶	۲,۰۴۳	۳۸,۴۸۵	۷,۰۷۱	۱۳۳,۱۷۴	۹۴,۶۸۹
جمع			۳,۲۷۳,۵۴۷		۳,۴۸۴,۰۸۱	۳۱۰,۵۳۴